
Na osnovu člana 15. Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i 

Hercegovine ("Službene novine Federacije Bosne i Hercegovine", br.49/06 i 51/09) i čl. 71. i 

125. Statuta Općine Vogošća – („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 27/14 – 

Prečišćeni tekst i 14/15, 9/20 i 23/24), a u vezi sa članom 14. Zakona o mladima FBiH 

(„Službene novine FBiH“, broj: 36/10) i tačkom 5. Smjernica o minimalnim standardima 

dodjele budžetskih sredstava putem transfera i subvencija u Federaciji Bosne i Hercegovine 

(„Službene novine Federacije BiH“ 37/24), Općinski načelnik donosi 

 

 

 

PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA 
O KRITERIJIMA I NAČINU DODJELE SREDSTAVA ZA MOBILNOST 

MLADIH OPĆINE VOGOŠĆA 
 

 

Član 1. 
(Iznos sredstava) 

 

 

U članu 7. stav 2. dodaje se  alineja e) koja glasi: 

“do 200,00 KM za aktivnosti razmjene učenika definisanim GPR škole bez obzira na državu 

domaćina razmjene”. 

 

Član 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave na web stranici Općine 

Vogošća. 

 

 

 

 

                                                                                           OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                              Migdad Hasanović 

Broj: 03-34-145/26 
Vogošća, 30.01.2026. godine 
 

 

 


